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Kutse taotlemise kohta saad lugeda Andrase kodulehelt.

Ei näe uudiskirja? Vajutage siia...

Tunnustuskonkursile esitati 359 kandidaati

Täiskasvanueas õppimise tunnustamiseks korraldatavale

traditsioonilisele konkursile sai iga soovija oma kandidaadi esitada mai

lõpuni. Kokku esitati neljas kategoorias 359 kandidaati, kes jagunesid

järgnevalt: 147 õppija kandidaati, 77 õpitegu, 82 koolitajat ja 53

tööandjat. Esindatud olid kõik maakonnad ja Tallinn.

Oktoobris toimuval täiskasvanud õppija nädalal tunnustatakse kõiki võitjaid.

Tänuüritus toimub 13. oktoobril 2023 Tartus. 

Andrasel uus juhatus!

Andrase üldkoosolek toimus 27. juunil Tallinnas

Teatri- ja Muusikamuuseumis. Koos vaatasime

tagasi 2022. aastale ja valisime uue juhatuse.

Juhatusse valiti järgmiseks kolmeks aastaks seitse

liiget.

Juhatuse esimees: 

Ene Käpp, individuaalliige

Juhatuse liikmed:

Robert Ossipov, Tallinna Vanalinna Täiskasvanute Gümnaasiumi direktor

Tiia Ristolainen, Tartu Ülikooli elukestva õppe keskuse juhataja

Sigrid Aruväli, Innowise OÜ juhatuse liige

Georgi Skorobogatov, individuaalliige

Tiia Murulaid, individuaalliige

Ade Sepp, Kuressaare Ametikooli koolitusjuht

Sügisel saab täiskasvanute koolitaja kutset taotleda

Kutsete taotlemise dokumentide esitamise tähtaeg on 1. oktoober 2023. Kokku on

Eestis 572 kutsega koolitajat.

https://www.andras.ee/node/1992
http://localhost:3000/decode_hex/68747470733a2f2f707265766965772e6d61696c65726c6974652e636f6d2f73326d38773873377438


Loe Aira ja Annely muljeid Andrase kodulehelt!

Täiskasvanuhariduse

koordinaatorid õppereisil Soomes

Käisime täiskasvanuhariduse

koordinaatoritega 21.–23. mail Helsingis

õppereisil. Külastasime nii Soome Diakoonia Rakenduskõrgkooli, Eira

Täiskasvanute Gümnaasiumi kui ka Oodi raamatukogu. Lisaks saime

Soome Haridus- ja Kultuuriministeeriumilt ülevaate sealse

haridussüsteemi kohta.

Reisimuljeid jagavad täiskasvanuhariduse koordinaatorid Kärt Kuvvas-Mekk

Valgamaalt, Aira Jõõts Harjumaalt ja Annely Veevo Hiiumaalt.

Kärt: koolide külastus oli põnev, sest saime kinnitust asjaolule, et ka täiskasvanud

õppija vajab õppimisel toetust ning Soome riik on võtnud selle oma südameasjaks.

Põhifookuses ongi õppija toetamine, tema julgustamine ja temas turvatunde

tekitamine. Selleks, et õppija oleks toetatud igal sammul, on kooli palgal nii

õppenõustajad, sotsiaalpedagoogid kui ka koolipsühholoogid. Vahel piisab lihtsalt

teadmisest, et vajadusel on keegi alati olemas, et enesearengu teel püsida.

Lõpetan oma muljete jagamise Antoine de Saint-Exupéry'd tsiteerides: „Tähed

pole kõikidele inimestele mitte ühed ja samad. Neile, kes rändavad, on tähed

teejuhiks. Teistele on nad lihtsalt tulukesed.“ 

Koolitajad katsetasid juhendmaterjali

Kevadel tutvustasid Andrase juhatuse liikmed piirkondlikes töötubades

koolitaja juhendmaterjali „Koolitaja kompass“. Arutlesime selle üle, kas

ja kuidas organisatsioonides hinnatakse koolitajate kompetentse ja

kuidas juhendmaterjalist võiks abi olla.

Mais ja juunis katsetasime juhendmaterjali kasutamist Andrase liikmete seas.

Oma panuse andsid Kuressaare Täiskasvanute Gümnaasium, Leoski Tööõigusabi

OÜ, Eesti Rahvakultuuri Keskus, Reeder Koolitus OÜ, Võrumaa Kutsehariduskeskus

ja Tallinna Tehnikakõrgkool. Tagasiside oli positiivne ja tehtud ettepanekud aitavad

juhendmaterjali teha kasutajasõbralikumaks. Saadud kogemuse põhjal valmib

„Koolitaja kompassi" kasutamise juhend.

Huvi koolitajate arenguprogrammi „Upskill“ vastu oli

suur

Andras kutsus koostöös Briti Nõukoguga arenguprogrammi osalema

vene keelt kõnelevate täiskasvanute koolitajaid. Huvi oli suur – ligi 70

https://andras.ee/et/taiskasvanuhariduse-koordinaatorite-oppereis-soome


Vaata saateid siit!

koolitajat soovis programmis osaleda, kohti jagus sel korral 15-le.

Ühiskonnas ja globaliseeruvas maailmas toimuvad pidevad muutused, mis seab

koolitajate ette uusi ülesandeid, et anda vajalikud teadmised, oskused ja

valmisolek oma õppijatele. Aina rohkem tekib koolitajatel küsimusi, kuidas ma

koolitan, kui ma ise ei ole aktuaalsete teemadega kursis. Arenguprogramm

koosneb kolmest moodulist: mina – koolitaja; koolitaja ja ühiskond; koolitaja ja

maailm.

Koolitus kestab tänavu augustist detsembrini.

Koolitajate mittekonverents „Koolitaja oskused täna

ja homme”

IX koolitajate mittekonverents toimus 17. mail Tallinnas ja seda sai

jälgida ka veebi vahendusel. Sel korral olid fookuses täiskasvanute

koolitajate oskused, mis on olulised praegu ja mis tähtsustuvad

tulevikus.

Sõnavõtte, ekspertide arutelu ja õpitubade salvestusi saab ka järelvaadata.

SA Kutsekoda oskuste süsteemi arendusjuht Ave Ungro rääkis sellest, kuidas

mõjutab oskuste süsteem täiskasvanute koolitaja oskusi.  Teadur Andres Karjus

Tallinna Ülikoolist tegi ettekande teemal „Kuidas mõjutab tehisintellekt

täiskasvanute koolitaja ja õppija oskusi?“

Täiskasvanute koolitaja oskuste üle täna ja homme arutasid Helina Loor Eesti

Koolitus- ja Konsultatsioonifirmade Liidust, Kadi Piikov AS-ist Eesti Energia, Veiko

Värk OÜ-st Hea Koolitus ja Kati Tikenberg OÜ-st Aeternum. Arutelu juhtis EPALE

saadik ja raadiosaate „Õppetund" saatejuht Katre Savi.

Järelvaata konverentsi siit.

Esinejate kaupa on võimalik konverentsi järele vaadata EPALE kodulehel. 

Õpe ei lõpe!

Maikuus jõudis koostöös Eesti

Rahvusringhäälinguga vaatajateni saatesari

„Õpe ei lõpe“.

Õppida saab alati ja kõike – olgu selleks

loodusõpetus, pillimäng või turundus. Neljaosaline saatesari tutvustas

täiskasvanud õppijaid, kes on leidnud aega, tahtmist ja vunki omandada uusi

oskusi ka siis, kui esimesest koolikogemusest on möödas aastaid.

https://jupiter.err.ee/1608954434/ope-ei-lope
https://youtu.be/wX2ZoY28GPs
https://epale.ec.europa.eu/et/blog/vaata-jarele-ix-koolitajate-mittekonverents-koolitaja-oskused-tana-ja-homme
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